

Offerta Economica

Il sottoscritto Giorgio Cinti, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato a rappresentare legalmente Codex S.r.l., con sede legale in Casier ,Via F. Ferrara, 6;

In merito al lotto denominato "AFFIDAMENTO FORNITURA PROTEZIONI ANTITRAUMA PER STRUTTURE EDUCATIVE E SCOLASTICHE DEL COMUNE DI FIRENZE" relativo alla gara "AFFIDAMENTO FORNITURA PROTEZIONI ANTITRAUMA PER STRUTTURE EDUCATIVE E SCOLASTICHE DEL COMUNE DI FIRENZE" formula la seguente offerta economica:

Ribasso percentuale sull'importo a base di gara soggetto a ribasso: 1,18055 %.

Importo offerto al netto dell'IVA: Euro 7.115,00

Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro 0,00

Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro -

Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 7.115,00

Il sottoscritto dichiara inoltre:

- di aver giudicato i prezzi offerti nel loro complesso remunerativi;
- di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di ogni circostanza particolare e generale che possa aver influito sulla determinazione dell'offerta;
- di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza dello stesso, nella lettera d'invito a gara;
- di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, degli obblighi connessi alle disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché alle disposizioni in materia di condizioni di lavoro;
- di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nella lettera d'invito a gara e, ove presente, nel capitolato speciale di appalto e nei suoi eventuali allegati e nello schema di contratto.

lì 23/02/2024

Preventivo

Numero **240073** del 19/02/2024

CODEX S.r.l.

Via F.Ferrara, 6 - 31030 **DOSSON DI CASIER (TV)**
Tel. (0039) 0422 634040 - Fax (0039) 0422 633193
www.codexsrl.com - E.mail: commerciale@codexsrl.com
Part. IVA 00898460266

Spett.le

COMUNE DI FIRENZE

**VIA NICOLODI,2
50131 FIRENZE**

FI

Partita IVA IT01307110484

Destinazione della merce

Cod. Consegna Ordine

501.05650

Agente

E-Mail	Referente	Telefono	Pag.
marina.pettini@comune.fi.it		0552625707	1

Pagamento	Note
BONIFICO 30 GG DF	

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sc.	Importo	IVA
	Rev. n.1 del 19/02/2024 A seguito Vs gentile richiesta Vi sottoponiamo la Ns migliore offerta						
4422.MQA	RIF. SIC LAVAGNINI Rivestimento completo muretto con Onda sp.22mm, atossico, col. verde da sagomare in opera, posa orizzontale compresi rompitratta (dim. 3,50+0,42+2,56+25,00+2,89+0,42+3,96 x H 0,40+0,43 mt)	NR	1,000	1.672,00		1.672,00	22
1846.16	Polycoll conf.da 16 Kg	NR	1	197,20		197,20	22
PO	Trasporto e installazione corredata da dichiarazione di corretta posa	N.	1,000	1.200,00		1.200,00	22
SOLO FORNITURA:							
2904.	Salvatesta 10+50cm atossico 25pz angolo dx 25pz angolo sx colore rosso	NR	50,000	7,00		350,00	22
1839.10L	Angolare Polymat Light sp.10mm dim. 5+5 x 150h cm, atossico 5pz giallo 5pz arancione 5pz blu 5pz azzurro 5pz verde	NR	25,000	10,45		261,25	22
4501.V	Paraspigolo Hot Dog a "V" lungh. 200cm, atossico 5pz giallo 5pz arancione 5pz blu 5pz azzurro 5pz verde 5pz viola	NR	30	11,20		336,00	22
1846.	Polycoll conf.da 1 Kg	NR	5,000	15,20		76,00	22

TOT. IMPONIBILE	TOT. IVA	TOT. DOCUMENTO
€	€	€

Aspetto esteriore dei beni	Causale del trasporto	N. Colli	Peso
Vettore	Annotazioni		

Preventivo

Numero **240073** del 19/02/2024

CODEX S.r.l.

Via F.Ferrara, 6 - 31030 **DOSSON DI CASIER (TV)**
Tel. (0039) 0422 634040 - Fax (0039) 0422 633193
www.codexsrl.com - E.mail: commerciale@codexsrl.com
Part. IVA 00898460266

Spett.le

COMUNE DI FIRENZE

**VIA NICOLODI,2
50131 FIRENZE**

FI

Partita IVA IT01307110484

Destinazione della merce

Cod. Consegna Ordine

501.05650

Agente

E-Mail	Referente	Telefono	Pag.
marina.pettini@comune.fi.it		0552625707	2

Pagamento	Note
BONIFICO 30 GG DF	

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sc.	Importo	IVA
--------	-------------	------	----------	--------	-----	---------	-----

INTEGRAZIONE DEL 08/02/2024:

RIF. SIC ROSSINI

SOLUZIONE B
Protezione spigoli fioriera
con angolari Onda sp.22mm, atossico
n.4 dim. 2+2 onde x H 50 cm
mt 9,00 x H 5+5 cm con fresata
colore verde

4423.		NR	1,000	60,00		60,00	22
-------	--	----	-------	-------	--	-------	----

RIF. SIC AMENDOLA

Protezione n.2 pannelli palestra
con cartuccera Onda sp.22mm ignifugo Cl.1
svil. 416x10 cm, colore giallo

4422.MQI		NR	2,000	31,60		63,20	22
----------	--	----	-------	-------	--	-------	----

RIF. SIC AMENDOLA

Protezione armadio in ferro
con cartuccera perimetrale 236x15 cm
e pannello 100x40 cm da sagomare in opera
per il rivestimento della porta
colore giallo

4422.MQA		NR	1,000	40,00		40,00	22
----------	--	----	-------	-------	--	-------	----

1846.	Polycoll conf.da 1 Kg	NR	3,000	15,20		45,60	22
-------	-----------------------	----	-------	-------	--	-------	----

PO	Trasporto e installazione da svolgersi contestualmente alla posa del materiale citato sopra (protezione muretto)	N.	1,000	400,00		400,00	22
----	--	----	-------	--------	--	--------	----

INTEGRAZIONE PREVENTIVO 240136 DEL 06/02/2024

RIF. SIC AMBROSOLI

Fornitura e installazione:
n.11 protezioni di sicurezza per termosifoni
mod. Eurothermo, incluse staffe super clip
e rinforzo in ferro ove necessario
totale a corpo

1848.E		NR	1	2.614,00		2.614,00	22
--------	--	----	---	----------	--	----------	----

SC	Ulteriore sconto incondizionato	NR	-1,000	200,25		-200,25	22
----	---------------------------------	----	--------	--------	--	---------	----

TOT. IMPONIBILE €	TOT. IVA €	TOT. DOCUMENTO €
----------------------	---------------	---------------------

Aspetto esteriore dei beni	Causale del trasporto	N. Colli	Peso
Vettore	Annotazioni		

Preventivo

Numero **240073** del 19/02/2024

Spett.le

COMUNE DI FIRENZE

**VIA NICOLODI,2
50131 FIRENZE**

FI

Partita IVA IT01307110484

Destinazione della merce

CODEX S.r.l.

Via F.Ferrara, 6 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV)
Tel. (0039) 0422 634040 - Fax (0039) 0422 633193
www.codexsrl.com - E.mail: commerciale@codexsrl.com
Part. IVA 00898460266

Cod. Consegna Ordine

501.05650

Agente

E-Mail	Referente	Telefono	Pag.
marina.pettini@comune.fi.it		0552625707	3

Pagamento	Note
BONIFICO 30 GG DF	

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sc.	Importo	IVA
--------	-------------	------	----------	--------	-----	---------	-----

- * I prezzi s'intendono al netto di IVA
- * Pagamento: bonifico 30 gg
- * IBAN: IT 48 J 08356 61551 000000003916
- * Tempi di consegna 3/4 settimane dalla conferma del preventivo
- * Per URGENZE particolari aumento 6%
- * Validità: 30gg
- * Per conferma si prega di restituire il presente documento controfirmato per accettazione

TOT. IMPONIBILE

€ 7.115,00

TOT. IVA

€ 1.565,30

TOT. DOCUMENTO

€ 8.680,30

Aspetto esteriore dei beni	Causale del trasporto VENDITA	N. Colli	Peso
Vettore	Annotazioni		